[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発１９－０５７
２０２０年４月２４日
各ライオンズクラブ会長　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
キャビネット幹事  Ｌ岩瀬　清髙

【333複合地区年次大会】代議員総会 (書面決議) 関係書類発送のご案内

前略　平素は地区運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
333複合地区ガバナー協議会より、標記の件につきまして、下記の通りご案内が届きましたので
ご連絡申し上げます。投票可能な代議員数は、同封される一覧表をご参照ください。
代議員数に関するお問合せは、直接、333複合地区ガバナー協議会事務局（TEL: 03-5688-6436）
宛にお願いします。宜しくお願い致します。
草々

333複合地区内　クラブ会長（事務局）様

いつも大変お世話になっております。

日頃は３３３複合地区の運営に際し、ご協力頂き、誠に有難うございます。
今日、新型コロナウイルスが流行し、色々な行事が中止になり、又業務に支障がでており、ご苦労の事、お察し申し上げます。

さて、代議員総会『郵送投票』の関係書類一式、4月27日、レターパックプラスにて各クラブへ発送の予定です。
翌日には事務局に配達される予定ですが事務局によっては休みのところもあるかと思います。
休みの場合は7日か8日に再配達されるますがそれでも不在の場合は発送先に返送されますので宜しくお取り計らいの程、お願い致します。

尚、上記関係書類一式は333 複合地区HPにアップされていますので必要な場合はHPよりダウンロード願います。

http://md333.sakura.ne.jp/md-333/html/

333複合地区ガバナー協議会議長・年次大会会長
L冨山　道郎

同文写送付先：　ゾーン・チェアパーソン
image2.png